

INTENCJE MSZALNE / MASS INTENTIONS

UROCZYŚĆ CHRYSZTUSA KRÓLA

Sobota, 25 listopad / November 25

10:00 AM Pogrzeb + Aniela Skowronek

6:00 PM – + Zdzisław Stelmach – 4 r. śmierci (Brat).

Niedziela, 26 listopad / November 26

9:00 AM - For Parishioners.

11:00 AM – W intencji Barbary i Jerzego z okazji 25 Rocznicy Ślubu, z prośbą o dalsze Błogosławieństwo.

Wtorek, 28 listopad – piątek, 1 grudnia – NO MASS

PIERWSZA NIEDZIELA ADWENTU

Sobota, 2 grudzień / December 2

6:00 PM – + Józef, + Ryszard.

Niedziela, 3 grudzień / December 3

9:00 AM – For Parishioners

11:00 AM - + Halina Pasek (Marysia Różycka, Bogusia Garlej).

Wtorek, 5 grudzień / December 5

NO MASS

Środa, 6 grudzień / December 6

NO MASS

Czwartek, 7 grudzień / December 7

8:00 AM – Steven - Birthday.

Piątek, 8 grudzień / December 8

6:00 PM – Wystawienie Najświętszego Sakramentu, Adoracja, Spowiedz Święta.

7:00 PM – W intencji członków Rady Parafialnej i Rady Finansowej.

DRUGA NIEDZIELA ADWENTU

Sobota, 9 grudzień / December 9

6:00 PM – + Stanisław Potok – 13 r. Śmierci,
+ Stanisław Fedko – 4 r. Śmierci.

Niedziela, 10 grudzień / December 10

9:00 AM – For Parishioners.

11:00 AM – Z podziękowaniem i prośbą o Boże Błogosławieństwo na nowej drodze życia dla Wiktora.

OFIARY NA PARAFIĘ / STEWARDSHIP:

Świece / Votive candles: \$ 127.00

Składka / Collection: \$ 3,950.00

Human Development: \$ 327.00

Today second collection is for Society of Christ' Seminary in Poznań, Poland.

Dziękujemy! / Thank you very much!

UROCZYŚĆ CHRYSZTUSA KRÓLA

W ostatnią niedzielę roku kościelnego zbieramy się na Eucharystii, by oddać cześć Chrystusowi Królowi, który umarł i zmartwychwstał, by przygotować nam królestwo za każdy dobry czyn, za to żeśmy Go dostrzegli w świecie i przypominali światu, że On ukochał każdego człowieka. Jesteśmy grzeszni i słabi. Chrystus nie raz stawał przed nami w osobach potrzebujących prosząc nas o pomoc, a myśmy Go nie dostrzegli Prośmy więc o przebaczenie, byśmy się znaleźli w Jego Królestwie, gdy przyjdzie sądzić świat. Chrystus Król to sprawiedliwy Sędzia i Dobry Pasterz, który będzie sądził ludzi za to, czy umieli Go dostrzec w potrzebujących i za Jego przykładem przyjść im z pomocą. Ludzie otrzymali możliwość czynienia dobra, zwycięstwa nad słabością i grzechem dzięki zmartwychwstaniu Nowego Adama — Chrystusa.

DSF

Na bieżący rok 2023, na naszą parafię została wyznaczona suma: \$ 23,000.00. Do tej pory spłaciliśmy: \$ 22,313.00. Pozostało nam do spłacenia tylko: \$ 687.00 Serdeczne Bóg zapłać.

KONKURS LAMPIONÓW

Bardzo serdecznie zapraszamy wszystkie dzieci do wzięcia udziału w konkursie na najładniejsze lampiony adwentowe. W każdy piątek podczas okresu Adwentu zapraszamy wszystkich, a szczególnie dzieci do wzięcia udziału we Mszy Świętej Adwentowej o godzinie 7 wieczorem. Przewidziane są nagrody.

TACA NA SEMINARIUM

W ten weekend, tak jak zwykle podczas uroczystości Chrystusa Króla, zbierana będzie druga taca, która jest przeznaczona na Seminarium Duchowne Towarzystwa Chrystusowego w Poznaniu w Polsce.

DZIĘKUJEMY ZA HOJNE OFIARY.

WSPÓLNE SPOTKANIE FORMACYJNE

RADY FINANSOWEJ I PARAFIALNEJ

W piątek ,8 grudnia odbędzie się wspólne spotkanie Rady Parafialnej i Finansowej. Nasze spotkanie rozpoczniemy o 6 wieczorem wystawieniem Najświętszego Sakramentu – będzie wtedy okazja do Spowiedzi Świętej i Adoracji. O godzinie 7:00 wieczorem – Msza Święta. Po Mszy Świętej - spotkanie w bibliotece.

SYLWESTER

Serdecznie zapraszamy na przywitanie nowego 2024 Roku przy szampańskiej zabawie sylwestrowej w naszej Sali parafialnej. Zabawa jest organizowana przez członków zespołu WAWEL. Zabawa przy muzyce, przystawki, gorący posiłek, ciasta, szampan, kelnerzy itd. Proszę o zgłaszanie się osób zainteresowanych do Yessica Krózel. Cena biletu: \$ 100.00 od osoby; młodzież i studenci: \$ 50.00. Dochód w całości zostanie przekazany na nasze konto parafialne.

Projekt nowej plebanii



WYRAZY WSPÓŁCZUCIA

Szczerze wyrazy współczucia dla całej Rodziny zmarłej ostatnio naszej najstarszej parafianki Anieli Skowronek. Pamiętajmy o zmarłej w naszych modlitwach.

*Wieczny odpoczynek racz jej dać Panie,
a światłość wiekuista niechaj jej świeci
na wieki wieków. Amen.*

ADWENT

Wkrótce rozpoczniemy ADWENT – nowy okres Roku Liturgicznego, który ma nas przygotować na głębokie przeżycie Świąt i okresu Bożego Narodzenia.

SECOND COLLECTION

This weekend will be second collection for Society of Christ' Seminary in Poznań, Poland.

MEETING

On Friday, December 8, there will be a joint meeting of the Parish and Finance Councils. We will begin our meeting at 6 p.m. with the Exposition of the Blessed Sacrament – then there will be an opportunity for Confession and Adoration. At 7 p.p. – Holy Mass. After the Mass – a meeting in the library.

NEW YEAR'S DANCE

We cordially invite you to welcome the Year 2024 with our New Year's Party.(Parish Church Hall). The event is organized by members of the WAWEL dance group. Fun with music, appetizers, hot meals, cakes, champagne, etc. If you interested, please contact Yessica Krózel. Ticket price: \$ 100.00 per person; youth and students: \$ 50.00. All proceeds will be transferred to our parish account.



MAY GOD BLESS YOU ALL